
 

 

Sokółka 6 maja 2021 r. 

PI.I.271.11.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na:  

Budowę ul. Os. Zielone III etap 

 

 

Działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą, 

przekazuję informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 6 maja 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę łączną brutto:  590 000,00 zł 

Lista wykonawców:   

 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 BK-TRAS ROBOTY DROGOWE 

BORSUKIEWICZ S.J. 

Hryniewicze 66,15-378 Białystok 

NIP 542-030-51-34 

REGON 050235276 

cena netto 606 427,21 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 

139 478,26 zł, cena brutto 745 905,47 zł, 

gwarancja 36+36 miesięcy,  

doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane 

2 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP 521-04-21-928 

REGON 10676681 

adres do korespondencji  

Hryniewicze 75/1, 15-213 Białystok 

cena netto 599 898,64 zł, plus podatek VAT (23 %) tj. 

137 976,69 zł, cena brutto 737 875,33 zł,  

gwarancja 36+36 miesięcy,  

doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane 

3 BBGM Gryko Kamila 

ul. Przemysłowa 15,  

15-528 Sowlany 

NIP 966-087-15-56 

REGON052249101 

cena netto 621 537,80 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 

142 953,69 zł, cena brutto 764 491,49 zł,  

gwarancja 36+36 miesięcy,  

doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane 

4 Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i 

Mostów Sp. z o. o. 

ul. Produkcyjna 102 

15-680 Białystok 

NIP 542 020 17 94 

REGON 050035407 

cena netto 494 033,62 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 

113 627,73 zł, cena brutto 607 661,35 zł 

gwarancja 36+36 miesięcy,  

doświadczenie kierownika budowy 3 roboty budowlane 

 


		2021-05-06T14:47:45+0200




